



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Název veřejné zakázky:

Dodávka výpočetní techniky pro Nemocnici Pardubického kraje, a.s.

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 14. 2. 2020

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

1/ Zadavatel u notebook v kategorii "3.17.1. Baterie" požaduje výdrž minimálně 4 hodiny kancelářské práce, tato výdrž se ale může výrazně lišit dle způsobu použití notebooku např. nastavením jasu, využití RAM, CPU, WiFi, může zadavatel blíže upřesnit jak budou požadované notebooky zatíženy? Případně může zadavatel specifikovat kapacitu baterie a tím i její výdrž např. Stanovením min. výše Watt Hodin kterou požadovaná baterie disponovat?

Odpověď:

Běžná kancelářská činnost – práce s poštou, tabulkovým a textovým editorem, prezentace (MS office produkty), MS IE (vyhledávání informací na internetu). Stanovení minimální výše Wh = 40.

Dotaz č. 2:

2/ Zadavatel u notebooku v kategorii "3.21.1. HW Zabezpečení" uvádí že požaduje modul TPM. Může zadavatel potvrdit, že se nejedná o softwarovou emulaci ale že požaduje řešení obvyklé pro státní správu tzn. hardwarový TPM 2.0 čip s certifikací TCG?

Odpověď:

Ano, je myšlena Trusted Platform Module (TPM) 2.0 – hardwarová bezpečnostní funkce, nikoliv sw emulace.

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 17. 3. 2020 DO 12:00 HOD.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.